
Zarządzenie Nr 86/2023 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 06 października 2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Rocznego Planu Kontroli Realizacji Zadań Obronnych na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20, art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz 

§ 7 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli 

realizacji zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 253), zarządzam co następuje:    

 

§ 1.  Ustala się Plan Kontroli Realizacji Zadań Obronnych na 2023 r. stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego.   

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

               STAROSTA 

 

       Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


